
Protokół nr XX/2021 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 4 lutego 2021r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Marlena Sztyburska. Przywitała wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy uczestniczy 

15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączona do protokołu lista 

obecności przedstawia obecność radnych. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. Do otrzymanego porządek obrad przewodnicząca rady, zaproponowała 

wprowadzić zmianę. Zmiana polega na wykreślenia punktu 6. „Podjęcie uchwały zmieniającej 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli”.  Rada Gminy w głosowaniu imiennym, w obecności 

15 radnych, jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad.  

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Skrwilno. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno. 

6. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

7. Wnioski i zapytania. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2.  

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Uchwała Nr XX/143/21 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. została 

podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią 

załączniki do protokołu. 

Ad. 3. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała Nr XX/144/21 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. 

Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4. 

Wójt Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez przewodniczącą. 

Uchwała Nr XX/145/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie w głosowaniu imiennym. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu  

Ad. 5. 

Wójt Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez przewodniczącą. 

Uchwała Nr XX/146/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skrwilno została podjęta jednogłośnie w głosowaniu 

imiennym. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu  

Ad. 6. 

 Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

Gmina jest w trakcie przygotowywania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 



przestrzennego gminy Skrwilno oraz Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla 

miejscowości Urszulewo. Została powołana grupa, która opracuje strategię rozwoju gminy na kolejne 

lata. Gmina Skrwilno otrzymała nagrodę w plebiscycie Orły Polskiego Samorządu. Wójt odniósł się do 

pytania radnej Joanny Kacprzyckiej, które dotyczyło sposobu głosowania podczas sesji oraz powodu 

wykreślenia jednego punktu z porządku obrad. Radny Stanisław Gorczewski zapytał się o drogę 

w miejscowości Kotowy. Wójt wyjaśnił, że sprawa jest obecnie w sądzie. 

Ad. 7. 

 Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 8.  

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XX sesję. 
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